
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 254,021 123,191 130,830 108,623 -199 -116 -83 -13 152 78 74 299 152 147 396 213 183 452 255 197 4 0 4
順 化 3,323 1,518 1,805 1,737 1 -3 4 2 2 0 2 1 1 0 7 3 4 7 3 4 0 -2 2
宝 永 4,622 2,140 2,482 2,082 -16 -11 -5 -7 0 0 0 9 6 3 5 4 1 3 2 1 -9 -7 -2 

湊 8,382 4,162 4,220 4,320 -9 -8 -1 4 2 1 1 8 7 1 14 9 5 16 11 5 -1 0 -1 
豊 9,892 4,761 5,131 4,384 -17 -6 -11 -1 4 3 1 11 4 7 19 11 8 23 11 12 -6 -5 -1 

木 田 14,151 6,901 7,250 5,851 16 4 12 12 14 4 10 12 7 5 21 14 7 25 15 10 18 8 10
清 明 7,572 3,730 3,842 3,208 20 10 10 8 9 4 5 5 4 1 13 6 7 9 4 5 12 8 4
足 羽 5,302 2,553 2,749 2,517 -13 -5 -8 -1 3 1 2 13 7 6 9 4 5 8 3 5 -4 0 -4 
春 山 5,968 2,877 3,091 2,860 -26 -14 -12 -6 0 0 0 10 5 5 5 2 3 17 9 8 -4 -2 -2 
松 本 11,451 5,453 5,998 5,598 -13 -3 -10 5 5 3 2 18 9 9 20 11 9 27 15 12 7 7 0

日 之 出 6,975 3,298 3,677 3,353 13 6 7 14 6 3 3 10 5 5 23 11 12 14 8 6 8 5 3
旭 5,073 2,441 2,632 2,343 0 2 -2 -9 4 2 2 9 3 6 11 5 6 5 2 3 -1 0 -1 

和 田 11,442 5,554 5,888 5,025 -8 1 -9 -7 9 6 3 10 2 8 12 9 3 17 8 9 -2 -4 2
東 安 居 6,574 3,195 3,379 3,098 -17 -9 -8 -7 2 1 1 12 6 6 5 4 1 10 5 5 -2 -3 1
円 山 8,125 3,964 4,161 3,293 3 2 1 9 5 2 3 6 4 2 19 12 7 11 6 5 -4 -2 -2 
啓 蒙 7,974 3,934 4,040 3,556 -1 -3 2 -2 9 5 4 10 5 5 20 9 11 20 13 7 0 1 -1 

西 藤 島 4,586 2,266 2,320 1,815 7 1 6 2 5 3 2 3 1 2 7 3 4 13 7 6 11 3 8
社 南 13,489 6,555 6,934 5,398 -14 -5 -9 -6 10 6 4 12 7 5 23 14 9 28 18 10 -7 0 -7 
社 西 5,567 2,648 2,919 2,391 -1 -1 0 4 0 0 0 1 1 0 7 4 3 14 7 7 7 3 4
社 北 8,333 4,121 4,212 3,580 -6 -11 5 -2 7 2 5 2 2 0 14 4 10 23 14 9 -2 -1 -1 
安 居 2,965 1,468 1,497 1,165 -6 -3 -3 0 0 0 0 1 0 1 2 0 2 3 1 2 -4 -2 -2 

中 藤 島 12,185 5,855 6,330 5,138 -14 -12 -2 -3 9 5 4 9 6 3 23 12 11 23 19 4 -14 -4 -10 
大 安 寺 1,056 510 546 431 -3 -2 -1 -2 0 0 0 3 1 2 1 0 1 0 0 0 -1 -1 0
河 合 3,623 1,758 1,865 1,343 -8 -4 -4 -2 2 2 0 4 3 1 0 0 0 4 2 2 -2 -1 -1 

麻 生 津 7,387 3,600 3,787 2,888 -3 -3 0 0 1 1 0 8 6 2 13 6 7 11 7 4 2 3 -1 
国 見 859 407 452 389 -7 -2 -5 -1 0 0 0 5 2 3 1 1 0 1 1 0 -2 0 -2 
岡 保 2,148 1,055 1,093 784 -4 -4 0 -3 0 0 0 3 1 2 1 1 0 5 3 2 3 -1 4

東 藤 島 3,533 1,726 1,807 1,338 1 2 -1 2 1 0 1 2 0 2 1 1 0 1 1 0 2 2 0
殿 下 338 162 176 169 -4 -1 -3 -2 0 0 0 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鶉 2,712 1,324 1,388 995 -6 -1 -5 -2 2 2 0 5 2 3 0 0 0 2 1 1 -1 0 -1 
棗 1,343 679 664 520 -9 -3 -6 -1 0 0 0 3 2 1 2 2 0 6 3 3 -2 0 -2 

鷹 巣 1,602 792 810 666 -5 -3 -2 -2 1 1 0 5 3 2 2 2 0 4 4 0 1 1 0
本 郷 932 463 469 362 -1 1 -2 -1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2 0 0 0

宮 ノ 下 773 365 408 304 -3 -1 -2 -2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2 2 0 0 1 -1 
森 田 16,428 7,987 8,441 6,502 31 13 18 12 21 11 10 9 6 3 31 15 16 29 14 15 17 7 10
酒 生 3,101 1,536 1,565 1,123 -1 -3 2 2 0 0 0 5 2 3 3 0 3 0 0 0 1 -1 2
一 乗 674 327 347 288 -7 -2 -5 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 -5 -1 -4 

上 文 殊 1,561 765 796 602 -3 1 -4 -2 2 2 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 -3 -1 -2 
文 殊 2,057 999 1,058 712 0 -1 1 0 1 1 0 3 1 2 3 1 2 1 1 0 0 -1 1
六 条 1,950 920 1,030 782 -4 -4 0 0 0 0 0 12 6 6 2 1 1 1 1 0 7 2 5
東 郷 3,797 1,862 1,935 1,312 10 3 7 5 4 1 3 4 1 3 2 0 2 0 0 0 8 3 5
明 新 15,662 7,486 8,176 6,574 -25 -9 -16 -7 8 4 4 16 7 9 37 22 15 44 22 22 -10 -6 -4 
日 新 5,505 2,750 2,755 2,675 -13 -10 -3 -8 1 0 1 2 1 1 10 4 6 12 7 5 -10 -6 -4 
美 山 3,381 1,623 1,758 1,331 -9 -4 -5 -1 0 0 0 10 4 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1
越 廼 913 426 487 486 -7 -2 -5 -4 0 0 0 5 2 3 0 0 0 2 0 2 0 0 0

清 水 西 2,878 1,420 1,458 1,059 -1 0 -1 1 0 0 0 2 0 2 4 2 2 2 1 1 -1 -1 0
清 水 東 1,677 819 858 557 0 1 -1 2 2 2 0 2 2 0 3 3 0 1 1 0 -2 -1 -1 
清 水 南 1,968 959 1,009 826 -6 -3 -3 -2 0 0 0 3 1 2 0 0 0 1 1 0 -2 -1 -1 
清 水 北 2,212 1,077 1,135 893 -11 -7 -4 0 0 0 0 9 6 3 0 0 0 2 1 1 0 0 0

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 254,021 123,191 130,830 108,623 248,426 120,719 127,707 104,695 5,595 2,472 3,123 3,928
順 化 3,323 1,518 1,805 1,737 3,233 1,487 1,746 1,686 90 31 59 51
宝 永 4,622 2,140 2,482 2,082 4,570 2,121 2,449 2,044 52 19 33 38

湊 8,382 4,162 4,220 4,320 7,844 3,919 3,925 3,956 538 243 295 364
豊 9,892 4,761 5,131 4,384 9,709 4,679 5,030 4,268 183 82 101 116

木 田 14,151 6,901 7,250 5,851 13,947 6,814 7,133 5,722 204 87 117 129
清 明 7,572 3,730 3,842 3,208 7,412 3,653 3,759 3,090 160 77 83 118
足 羽 5,302 2,553 2,749 2,517 5,159 2,497 2,662 2,417 143 56 87 100
春 山 5,968 2,877 3,091 2,860 5,739 2,778 2,961 2,691 229 99 130 169
松 本 11,451 5,453 5,998 5,598 11,067 5,259 5,808 5,322 384 194 190 276

日 之 出 6,975 3,298 3,677 3,353 6,810 3,241 3,569 3,234 165 57 108 119
旭 5,073 2,441 2,632 2,343 4,999 2,412 2,587 2,290 74 29 45 53

和 田 11,442 5,554 5,888 5,025 11,123 5,378 5,745 4,780 319 176 143 245
東 安 居 6,574 3,195 3,379 3,098 6,327 3,091 3,236 2,931 247 104 143 167
円 山 8,125 3,964 4,161 3,293 8,001 3,896 4,105 3,209 124 68 56 84
啓 蒙 7,974 3,934 4,040 3,556 7,672 3,793 3,879 3,352 302 141 161 204

西 藤 島 4,586 2,266 2,320 1,815 4,518 2,231 2,287 1,776 68 35 33 39
社 南 13,489 6,555 6,934 5,398 13,277 6,472 6,805 5,265 212 83 129 133
社 西 5,567 2,648 2,919 2,391 5,471 2,616 2,855 2,321 96 32 64 70
社 北 8,333 4,121 4,212 3,580 8,141 4,044 4,097 3,462 192 77 115 118
安 居 2,965 1,468 1,497 1,165 2,943 1,463 1,480 1,153 22 5 17 12

中 藤 島 12,185 5,855 6,330 5,138 11,796 5,735 6,061 4,823 389 120 269 315
大 安 寺 1,056 510 546 431 1,044 509 535 420 12 1 11 11
河 合 3,623 1,758 1,865 1,343 3,590 1,740 1,850 1,327 33 18 15 16

麻 生 津 7,387 3,600 3,787 2,888 7,293 3,540 3,753 2,824 94 60 34 64
国 見 859 407 452 389 843 402 441 377 16 5 11 12
岡 保 2,148 1,055 1,093 784 2,128 1,045 1,083 770 20 10 10 14

東 藤 島 3,533 1,726 1,807 1,338 3,490 1,698 1,792 1,308 43 28 15 30
殿 下 338 162 176 169 336 161 175 168 2 1 1 1

鶉 2,712 1,324 1,388 995 2,683 1,309 1,374 972 29 15 14 23
棗 1,343 679 664 520 1,303 649 654 488 40 30 10 32

鷹 巣 1,602 792 810 666 1,549 758 791 621 53 34 19 45
本 郷 932 463 469 362 916 460 456 351 16 3 13 11

宮 ノ 下 773 365 408 304 766 361 405 298 7 4 3 6
森 田 16,428 7,987 8,441 6,502 16,130 7,847 8,283 6,310 298 140 158 192
酒 生 3,101 1,536 1,565 1,123 3,087 1,529 1,558 1,114 14 7 7 9
一 乗 674 327 347 288 647 312 335 264 27 15 12 24

上 文 殊 1,561 765 796 602 1,549 760 789 593 12 5 7 9
文 殊 2,057 999 1,058 712 2,036 982 1,054 693 21 17 4 19
六 条 1,950 920 1,030 782 1,914 902 1,012 754 36 18 18 28
東 郷 3,797 1,862 1,935 1,312 3,775 1,846 1,929 1,295 22 16 6 17
明 新 15,662 7,486 8,176 6,574 15,425 7,408 8,017 6,428 237 78 159 146
日 新 5,505 2,750 2,755 2,675 5,309 2,667 2,642 2,514 196 83 113 161
美 山 3,381 1,623 1,758 1,331 3,341 1,616 1,725 1,302 40 7 33 29
越 廼 913 426 487 486 864 410 454 440 49 16 33 46

清 水 西 2,878 1,420 1,458 1,059 2,832 1,390 1,442 1,030 46 30 16 29
清 水 東 1,677 819 858 557 1,668 812 856 549 9 7 2 8
清 水 南 1,968 959 1,009 826 1,961 957 1,004 820 7 2 5 6
清 水 北 2,212 1,077 1,135 893 2,189 1,070 1,119 873 23 7 16 20

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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